
Zarządzenie nr 199/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego w związku z zagrożeniem powodzią na terenie 

Wrocławia we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem w dniu 15 września 2024 r. alarmu przeciwpowodziowego dla miasta 

Wrocław przez Prezydenta Wrocławia, powołuje się Sztab Kryzysowy w składzie: 

1) mgr Jacek Urbański – Przewodniczący; 

2) mgr inż. Konrad Struczyk; 

3) mgr Patryk Hebrowski; 

4) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak; 

5) mgr inż. Sławomir Pieprzyk; 

6) Piotr Tomaszewski. 

2. Sztab Kryzysowy na bieżąco analizuje sytuację związaną z zagrożeniem powodziowym 

we Wrocławiu, w szczególności w rejonie kampusu Uczelni oraz przekazuje władzom Uczelni 

informacje z tym związane i rekomendacje dotyczące podjęcia niezbędnych działań w zakresie 

zabezpieczenia mienia, infrastruktury Uczelni, a także życia i zdrowia członków wspólnoty Uczelni. 

3. Sztab Kryzysowy składa raporty do Rektora i Dyrektora Generalnego dwa razy dziennie 

w godzinach 9:00 oraz 17:00. Raporty przesyłane są w formie elektronicznej przez 

Przewodniczącego Sztabu Kryzysowego na następujące adresy e-mail: rektor@umw.edu.pl, 

dg@umw.edu.pl, dominika.szachniewicz@umw.edu.pl. 

4. W sytuacji bezpośredniego zagrożenia dla mienia, infrastruktury Uczelni, zdrowia lub życia 

członków wspólnoty Uczelni  lub konieczności podjęcia nagłych decyzji lub działań, członkowie 

Sztabu Kryzysowego są uprawnieni do wydawania bezpośrednich poleceń członkom wspólnoty 

Uczelni.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


